
 
ZARZĄDZENIE Nr 104/2023 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 
z dnia 22 maja 2023 roku 

 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Władysławowo za 2022 roku oraz innych informacji 

 
 
Na podstawie art. 37 ust.1  pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z  2022 r. poz.1634 ze zm.) zarządza się, co następuje : 
 

§ 1 
 

Podaje się do publicznej wiadomości informacje obejmującą: 
1. wykonanie budżetu gminy Władysławowo za 2022 rok , w tym kwotę deficytu 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
2. udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych w 2022 roku 

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 
3. kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 stanowiącą 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia 
4. kwotę wymagalnych zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o 

finansach publicznych stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia 
5. kwotę dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego 
zarządzenia 

6. wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których 
gwarancje i poręczenia dotyczą stanowiącą załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia 

7. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz 
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia stanowiącą 
załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia 

8. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej stanowiącą załącznik nr 8 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Władysławowo oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego we 
Władysławowie. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
   do Zarządzenia nr 104/2023 

                  Burmistrza Władysławowa 
              z dnia 22 maja 2023 r. 

 

 
 
 

I. DOCHODY 
 

Plan  - 179.606.691,10 zł 
Wykonanie -           151.342.924,08 zł 
w tym : 
 
a) Dochody bieżące : 
 
Plan  -          129.932.004,34 zł 
Wykonanie -          126.335.623,87 zł 
 
b) Dochody majątkowe : 

 
Plan  -            49.674.686,76 zł 
Wykonanie -  25.007.300,21 zł 

 
 
 

II. WYDATKI 
 

Plan  - 185.788.047,32 zł 
Wykonanie -          168.728.884,52 zł 
w tym : 
 
a) Wydatki bieżące : 
 
Plan  - 127.226.571,32 zł 
Wykonanie - 117.297.723,96 zł 
 
b) Wydatki majątkowe : 

 
Plan  -   58.561.476,00 zł 
Wykonanie -   51.431.160,56 zł 

 
III. DEFICYT (-) / NADWYŻKA (+) 

 
Plan (-)  - -    6.181.356,22 zł 
Wykonanie (+) - -  17.385.960,44 zł 

 
 
Sporządził: 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
    do Zarządzenia nr  104/2023 

                    Burmistrza Władysławowa 
                      z dnia 22 maja 2023 roku 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Udzielenie umorzenia niepodatkowych należności budżetowych w 2022 roku , o których 

mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych 
 
 
 
 
 
 

W roku 2022 udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych w wysokości  
363.447,45 zł , w tym : 

 z tytułu opłaty parkingowej -   7.232,98 zł 
 z tytułu mandatów karnych – 32.417,08 zł 
 z tytułu opłaty czynszu lokalu mieszkalnego – 206,99 zł 
 z tytułu opłaty prolongacyjnej – 9.846,00 zł 
 z tytułu kosztów upomnienia – 62,40 zł 
 z tytułu odpadów komunalnych – 256.800,80 zł 
 z tytułu zajęcia pasa drogowego – 8.301,20 zł 
 z tytułu odsetek – 48.580,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 

Sporządził : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Załącznik nr 3 
    do Zarządzenia nr  104/2023 

                     Burmistrza Władysławowa 
                z dnia  22 maja  2023 roku 

 
Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

( środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie Europejskiego porozumienia o Wolnym handlu ( EFTA) 
DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa projektu Kwota 
630 63095 2007 Projekt "Publiczny Internet dla Każdego" 54.712,80 zł 
630 63095 6207 Projekt "Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 

międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9" 
805.310,22 zł 

750 75023 2057 
6207 

Projekt „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa 
Urzędu Miejskiego we Władysławowie poprzez zakup 3 
systemów: backup, serwer, UTM”  

15.648,00 zł 
84.352,00 zł 

750 75023 6207 Projekt " Kompleksowa modernizacja energetyczna 
budynków stanowiących własność Gminy 
Władysławowo" 

 
1.221.927,08 zł 

801 80195 2001 Projekt ""Przedmioty szkolne w kontekście 
europejskim” " (ZS nr 1) 

55.127,18 zł 

853 85395 2007 
6207 

Projekt "Kompleksowy system wsparcia mieszkańców 
miast i gmin powiatu puckiego w wieku senioralnym i ich 
opiekunów 

296.227,49 zł 
298.694,43 zł 

900 90026 6207 Projekt on. „Budowa Funkcjonalnego Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych” 

 
3.652.693,33 zł 

900 90095 6207 Projekt "Prądy Morskie- Park Miejski we Władysławowie”  7.500.381,09 zł 
   RAZEM : 13.985.073,62 zł 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa projektu Kwota 
630 63095 4307 

6057 
 

Projekt "Pomorskie Szlaki Kajakowe-Czarna Wda"   2.846,38 zł 
68.546,55 zł 

 
630 63095 4307 

6057 
 Projekt "Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 
międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa 
R9" 

53.597,50 zł 
698.741,11 zł 

750 75023 4307 
6057 

Projekt „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa 
Urzędu Miejskiego we Władysławowie poprzez zakup 3 
systemów: backup, serwer, UTM”  

15.648,00 zł 
84.352,00 zł 

750 75023 6057 Projekt "Kompleksowa modernizacja energetyczna 
budynków stanowiących własność Gminy Władysławowo" 

2.207.976,00 zł 

801 80195 3251-4011-
4111-4211-
4221-4301 

Projekt ""Przedmioty szkolne w kontekście 
europejskim” " (ZS nr 1) 

36.960,47 zł 

853 85395 4017-4717 
 

Projekt „Kompleksowy system wspierania mieszkańców 
miast i gmin powiatu puckiego w wieku senioralnym i ich 
opiekunów” 

600.433,98 zł 
 

900 90026 6057 Projekt on. „Budowa Funkcjonalnego Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych” 

 
3.964.752,00 zł 

900 90095 4307 
6057 

Projekt „Prądy Morskie – Park Miejski we 
Władysławowie” 

10.319,00 zł 
13.447.551,77 zł 

   RAZEM : 21.191.724,76 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 4 
    do Zarządzenia nr 104/2023 

                    Burmistrza Władysławowa 
                    z dnia  22 maja  2023 roku 

 

 
 
 
 
Wykaz zobowiązań wymagalnych gminy Władysławowo za 2022 rok , o których mowa 

w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych 
 

 
 
Gmina Władysławowo nie posiadała wymagalne zobowiązania na dzień 31.12.2022r.  
 
 
 
 

Załącznik nr 5 
    do Zarządzenia nr  104/2023 

                   Burmistrza Władysławowa 
                      z dnia 22 maja  2023 roku 

 

 
 
 
Kwoty dotacji otrzymanych przez gminę Władysławowo z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 
terytorialnego 

 
 

 
 
L.p. Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Dotacje 

otrzymane 
Dotacje 
przekazane 

1. Województwo Pomorskie 99.852,40 zł 
10.000,00 zł 
3.300.00 zł 

 

2. Starostwo Powiatowe w Pucku 179.746,00 zł 17.000,00 ZŁ 
8.265,21 ZŁ 

100.000,00 ZŁ 
5. WFOŚiGW Gdańsk – na realizację projektu 

„Lampiony nieszczęścia” 
8.597,11 zł  

6. WFOŚiGW Gdańsk – Czyste powietrze 26.900,00 zł  

 RAZEM: 328.395,51 zł 125.265,21 ZŁ 

 
 
 
 
Sporządził: 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 6 

    do Zarządzenia nr  104/2023 
                    Burmistrza Władysławowa 
                 z dnia  22 maja  2023 roku 

  

 
 
 
Wykaz udzielonych przez Gminę Władysławowo poręczeń i gwarancji, z wymienieniem 

podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą 
 
 

 
 
 
Gmina Władysławowo nie udzielała poręczeń i gwarancji w 2022 roku. 
 
 
 
 
Sporządził: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 7 

    do Zarządzenia nr   104/2022 
                    Burmistrza Władysławowa 
                 z dnia  22 maja  2022 roku 

 
 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz 

ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 
 

Lp. Nazwisko i imię, Nazwa 
podatnika 

Rodzaj ulgi Kwota w zł Przyczyna 

1. GIM OSTROWO SP. Z O.O. ODROCZENIE 
TERMINU W 
PŁATNOŚCI 

  

2. AREMKE JOACHIM ROZŁOŻENIE NA 
RATY 

  

3. JAJKOWSKI PAWEŁ UMORZENIE ODSETEK 37.421,00 ZŁ WAŻNY INTERES 
PODATNIKA 

4. JAJKOWSKI PAWEŁ UMORZENIE OPŁATY 
PROLONGACYJNEJ 

9.846,00 ZŁ WAŻNY INTERES 
PODATNIKA 

5. MINGA SABINA ROZŁOŻENIE NA 
RATY 

  

6. ROESKE DANUTA ROZŁOŻENIE NA 
RATY 

  

7. STYN MARLENA ROZŁOŻENIE NA 
RATY 

  

8. KORTAS WOJCIECH ODROCZENIE 
TERMINU PŁATNOŚCI 

  

9. KAMIŃSKA TERESA ROZŁOŻENIE NA 
RATY 

  

10. LABUDDA ROMAN ROZŁOŻENIE NA 
RATY 

  

11. SZCZODROWSKI KAZIMIERZ ROZŁOŻENIE NA 
RATY 

  

12. TWORK ANITA  UMORZENIE 
NALEŻNOŚCI 
GŁÓWNEJ 

27.861,87 ZŁ WAŻNY INTERES 
PODATNIKA 

13. TWORK ANITA UMORZENIE ODSETEK 11.077,00 ZŁ WAŻNY INTERES 
PODATNIKA 

14. AGROFOOD S.A. ROZŁOŻENIE NA 
RATY 

  

15 JASIŃSKA BARBARA ROZŁOŻENIE NA 
RATY  

  

16 RADTKE TERESA ROZŁOŻENIE NA 
RATY 

  

17 VELAVES SP.ZO.O. UMORZENIE 
NALEŻNOŚCI 
GŁÓWNEJ 

93.168,00 ZŁ WAŻNY INTERES 
PUBLICZNY 

18 VELAVES SP.ZO.O. UMORZENIE ODSETEK 65 085,00 ZŁ WAŻNY INTERES 
PUBLICZNY 

19 VELAVES SP.ZO.O. UMORZENIE 
KOSZTÓW 

38,00 ZŁ WAŻNY INTERES 
PUBLICZNY 

20 MOLTO BENE S.C. UMORZENIE 
NALEŻNOŚCI 
GŁÓWNEJ 

551,00 ZŁ WAŻNY INTERES 
PUBLICZNY 

21 MOLTO BENE S.C. UMORZENIE ODSETEK 243,00 ZŁ WAŻNY INTERES 
PUBLICZNY 

22 MOLTO BENE S.C. UMORZENIE 
KOSZTÓW 

34,80 ZŁ WAŻNY INTERES 
PUBLICZNY 



23 4 KOLORY IDEA SP.ZO.O. 
S.K.A W UPADŁOŚCI 
LIKWIDACYJNEJ 

UMORZENIE 
NALEŻNOŚCI 
GŁÓWNEJ 

7.625,80 ZŁ WAŻNY INTERES 
PUBLICZNY 

24 4 KOLORY IDEA SP.ZO.O. 
S.K.A W UPADŁOŚCI 
LIKWIDACYJNEJ 

UMORZENIE ODSETEK 675,40 ZŁ WAŻNY INTERES 
PUBLICZNY 

20 4 KOLORY IDEA SP.ZO.O. 
S.K.A W UPADŁOŚCI 
LIKWIDACYJNEJ 

UMORZENIE 
NALEŻNOŚCI 
GŁÓWNEJ 

92.813 ZŁ WAŻNY INTERES 
PUBLICZNY 

21 4 KOLORY IDEA SP.ZO.O. 
S.K.A W UPADŁOŚCI 
LIKWIDACYJNEJ 

UMORZENIE ODSETEK 4.149,00 ZŁ WAŻNY INTERES 
PUBLICZNY 

22 4 KOLORY IDEA SP.ZO.O. 
S.K.A W UPADŁOŚCI 
LIKWIDACYJNEJ 

UMORZENIE 
KOSZTÓW 

34,80 ZŁ WAŻNY INTERES 
PUBLICZNY 

23. WOJTAL MARIA umorzenie 564,80 Ważny interes publiczny 
 
 

A. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie opłat z tytułu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
udzielono ulg, odroczeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł w okresie 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2022r. 

 
 
I – BONIFIKATA W WYSOKOŚCI 30% OD OPŁAT ZA PRZEKSZTAŁCENIE NA PODSTAWIE 
UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA NR XVII/188/2015 Z DNIA 30 GRUDNIA 2015R. 
(DZ. U. WOJ. POMORSKIEGO Z 2016R., POZ. 358)  
BRAK 
 
II – ROZŁOŻENIE NA RATY NALEŻNYCH OPŁAT Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO W PRAWO WŁASNOŚCI NA MOCY ART. 4 UST. 3 USTAWY Z 
DNIA 29 LIPCA 2005R. O PRZEKSZTAŁCENIU PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO W 
PRAWO WŁASNOŚCI (DZ. U. Z 2012R., POZ. 83 ZE ZM.)  
BRAK 
 
III – USTALENIE INNEGO TERMINU ZAPŁATY OPŁAT ROCZNYCH Z TYTUŁU PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI NA MOCY ART. 71 UST. 4 USTAWY Z 
DNIA 21 SIERPNIA 1997R. O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI (TEKST JEDN. DZ. U. Z 
2021R., POZ. 1899 ZE ZM.)  
BRAK 
 
IV – BONIFIKATA W WYSOKOŚCI 50% OD OPŁAT ROCZNYCH Z TYTUŁU UŻYTKOWANIA 
WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NA MOCY ART. 74 UST. 1 USTAWY Z DNIA 21 
SIERPNIA 1997R. O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI (TEKST JEDN. DZ. U. Z 2021R., POZ. 
1899 ZE ZM.) 
BRAK  
 
V – BONIFIKATA W WYSOKOŚCI 10% OD JEDNORAZOWEJ OPŁATY Z TYTUŁU 
PRZEKSZTAŁCENIA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NA 
MOCY ART. 7 USTAWY Z DNIA 20 LIPCA 2018R. O PRZEKSZTAŁCENIU PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO GRUNTÓW ZABUDOWANYCH NA CELE MIESZKANIOWE W 
PRAWO WŁASNOŚCI GRUNTÓW (TEKST JEDN. DZ.U. 2020R. POZ. 2040 ZE ZM.) 
 

L.P. WŁAŚCICIEL 
KWOTA 

UDZIELONEJ 
ULGI 

1. 
SOSNOWSKI 

MARIUSZ 
1 221,91 ZŁ 

2. 
KRZESZEWSKI 

RYSZARD 
1 120,45 ZŁ 

3. 
WITKOWSCY 

TOMASZ I 
BARBARA 

1 120,45 ZŁ 



 
 
VI – BONIFIKATA W WYSOKOŚCI 99% OD JEDNORAZOWEJ OPŁATY Z TYTUŁU 
PRZEKSZTAŁCENIA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NA 
MOCY ART. 7 USTAWY Z DNIA 20 LIPCA 2018R. O PRZEKSZTAŁCENIU PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO GRUNTÓW ZABUDOWANYCH NA CELE MIESZKANIOWE W 
PRAWO WŁASNOŚCI GRUNTÓW (TEKST JEDN. DZ.U. 2020R. POZ. 2040 ZE ZM.)  

L.P. WŁAŚCICIEL 
KWOTA 

UDZIELONEJ 
ULGI 

1. 
CEGŁOWSCY 

KRZYSZTOF I ALINA 
781,23 

2. ADAM BIZEWSKI 12 355,79 ZŁ 
3. ADAM BIZEWSKI 8 196,41 ZŁ 

4. 
LUDMIŁA I MIROSŁAW 

ROESKE 
12 452,42 ZŁ 

5. 
RYSZARD I JADWIGA 

SASOWSCY 
15 894,65 ZŁ 

6. 
JANINA I WINCENTY 

ELLWART 
2 826,65 ZŁ 

7. 
DANUTA I ANDRZEJ 

KOS 
2 870,79 ZŁ 

8. 
MARIAN I JANINA 

PASZYLK 
22 396,57 ZŁ 

9. 
JÓZEF I BARBARA 

ELLWART 
2 880,70 ZŁ 

10. 
DARIUSZ I BOŻENA 
ANDRYSKOWSCY 

13 742,19 ZŁ 

11. 
BARBARA I RYSZARD 

ŁUKOMSCY 
1 079,10 ZŁ 

12. ANNA KUCHARZAK 2 280,57 ZŁ 

13. 
BOGDAN 

KACZMARCZYK 
4 410,85 ZŁ 

14. 
JOLANTA I ROMAN 

CZAPP 
11 286,79 ZŁ 

15. 
WALDEMAR I 

ELŻBIETA BRADTKE 
2 940,70 ZŁ 

 
 
VII – USTALENIE INNEGO TERMINU ZAPŁATY OPŁATY ROCZNEJ Z TYTUŁU 
PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO W PRAWO WŁASNOŚCI NA 
PODSTAWIE ART. 7 UST. 5 USTAWY Z DNIA 20 LIPCA 2018R. O PRZEKSZTAŁCENIU PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO GRUNTÓW ZABUDOWANYCH NA CELE MIESZKANIOWE W 
PRAWO WŁASNOŚCI TYCH GRUNTÓW (TEKST JEDN. DZ.U. 2020R. POZ. 2040 ZE ZM.) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
VIII – ROZŁOŻENIE NA RATY NALEŻNYCH OPŁAT Z TYTUŁU SPRZEDAŻY NA DRODZE 
CYWILNO-PRAWNEJ PRAWA WŁASNOŚCI NA RZECZ UŻYTKOWNIKA WIECZYSTEGO  
BRAK 
 
 
 

L.P. WŁAŚCICIEL 
OPŁATA 

NALEŻNA 
GMINIE 

ZMIENIONY TERMIN 
PŁATNOŚCI  

1. 
ADAM 

BIZEWSKI 
624,03 ZŁ ZMIANA TERMINU PŁATNO ŚCI 

2. 
ADAM 

BIZEWSKI 
413,96 ZŁ ZMIANA TERMINU PŁATNO ŚCI 



B. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w pozostałym zakresie udzielono ulg, odroczeń lub rozłożono spłatę na raty w 
kwocie przewyższającej 500 zł w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2022r. 

 
IX – ROZŁOŻENIE NA RATY NALEŻNYCH OPŁAT ADIACENCKICH Z TYTUŁU WZROSTU 
WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI W WYNIKU PODZIAŁU W TRYBIE ART. 98A USTAWY Z DNIA 
21 SIERPNIA 1997R. O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI (DZ. U.  Z 2020R., POZ. 1990 ZE 
ZM.)  
BRAK 
 
X – ROZŁOŻENIE NA RATY NALEŻNYCH OPŁAT Z TYTUŁU SPRZEDAŻY NA DRODZE 
CYWILNO-PRAWNEJ PRAWA WŁASNOŚCI GRUNTÓW GMINNYCH 
BRAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 8 
    do Zarządzenia nr  104/2023 

                    Burmistrza Władysławowa 
                 z dnia 22 maja 2023 roku 

 
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej 
 

LP. IMIĘ I NAZWISKO LUB NAZWA PODATNIKA 
1. GIM OSTROWO SP. Z O.O.  
2. AREMKE JOACHIM 
3. JAJKOWSKI PAWEŁ 
4. ROESKE DANUTA 
5. LABUDDA ROMAN 
6. AGROFOOD S.A. 
7. WACŁAW BEMKE  
8. MAREK BŁASZKOWSKI 
9. EUGENIUSZ BOLDA 
10. MARIA BRADTKE 
11 EWA BURCLAF 
12 PAWEŁ BURCLAF  
13. JERZY CISKOWSKI 
14. KAROL DETTLAFF  
15. STANISŁAW DETTLAFF  
16. PIOTR FELKNER   
17. JAN GAPPA  
18. KRZYSZTOF GOHRA  
19. MAREK HADAS  
20. PAWEŁ HERTA 
21. JÓZEF HINCKA  
22. JERZY HINCKE  
23. ANDRZEJ HINTZKE 
24. MARIA JEKA  
25. MIROSŁAW JEKA  
26. DARIUSZ KOLLEK  
27. PIOTR LESSNAU 
28. WOJCIECH LESSNAU 
29. DANUTA MICHNIAK 
30. MAREK MIŁOSZ  
31. BARTŁOMIEJ PLIŃSKI   
32. TADEUSZ STYN  
33. JANUSZ WITTBRODT    
34. NORBERT WITTBRODT    
35. JERZY NADOLSKI 
36. EUGENIUSZ FRANK 
37. MONIKA ELWART 
38. IWONA GRZYWA 
39. KAROLINA PLOC 
40. MAGDALENA PAL 
41 GRZEGORZ LADEMAN 
42. MARIUSZ POTRYKUS  
43. ZDZISŁAW KARSZNIA 

 


		2023-05-29T09:27:59+0200


		2023-05-29T09:28:28+0200


		2023-05-29T09:28:59+0200


		2023-05-29T09:29:53+0200


		2023-05-29T09:30:18+0200


		2023-05-29T09:30:45+0200


		2023-05-29T09:31:11+0200


		2023-05-29T09:31:57+0200


		2023-05-29T12:51:17+0200




